
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

  

 

Via Giovanni Gronchi n. 18 – Nucleo Ind.le di Pile – 67100 L’AQUILA – ITALY 

Tel. +39 0862434404-5  – Fax +39 0862434407 – Part.IVA n° 01021630668 

Rep.238/2019  Prot. 1719 

class. III/12 

 
CONCORSO PER TITOLI PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 2 BORSE DI STUDIO PER STUDENTI 
ISCRITTI AL SECONDO ANNO DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN INGEGNERIA 
MECCANICA ED ELETTRONICA - ANNO A.A. 2018/2019 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto vigente; 

VISTO il Regolamento generale del Dipartimento di Ingegneria industriale e  dell’Informazione e 

di economia;  

VISTO il protocollo d’intesa tra l’Università degli Studi dell’Aquila, la Camera di Commercio, 

Industria, Artigianato e Agricoltura di Rieti, l’Associazione di Promozione Sociale “Il 

Sorriso di Filippo” e la EDA Industries per il finanziamento di 2 borse di studio;  

VISTO il Dispositivo della Rettrice, rep. n. 178/2019 prot. n. 1274 del 02/04/2019, con cui è  

stato indetto un “Concorso per titoli per l’assegnazione di n. 2 borse di studio per studenti 

iscritti al secondo anno del corso di laurea magistrale in ingegneria Meccanica ed 

Elettronica a.a. 2018/2019; 

VISTE le domande prodotte dai candidati ed acquisite agli atti; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 

Sono ammessi alla selezione per aver prodotto domanda conforme ai requisiti richiesti nel bando, i 

seguenti candidati: 

 

COGNOME NOME CODICE FISCALE  

CIANCROCE  STEFANO  GNCSFN94M18A488U 

CARAMANICO  PATRIZIO CRMPRZ93M05E243H 

MARCHETTI  DAVIDE MRCDVD94T30A485Z 

RIPARI  FABIO RPRFBA93A03L103I 

BARBAPICCOLA RICCARDO BRBRCR93R09G482H 

DE SILVESTRI ARMANDO DSLRND94L02H282Y 
 

Art. 2 

È nominata la Commissione esaminatrice come segue 
 

Prof. Angelo de Vita             (Presidente) 

Prof. Vincenzo Stornelli (Membro) 

Dott.ssa Stefania Ciriello       (Membro nominato dall’associazione “il sorriso di Filippo”) 

Dott. Ing. Emiliano Polpetta  (Membro designato da EDA Industries) 

Dott.ssa Manola Equizi (Membro con funzione di segretario verbalizzante) 

 

L’Aquila 09/05/2019 

 

        IL DIRETTORE  

                      f.to  Prof. Walter D’Ambrogio 



 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

  

 

Via Giovanni Gronchi n. 18 – Nucleo Ind.le di Pile – 67100 L’AQUILA – ITALY 

Tel. +39 0862434404-5  – Fax +39 0862434407 – Part.IVA n° 01021630668 

Data Pubblicazione Albo: 04/05/2019 

Data Scadenza: 31/05/2019 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché 
risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a 
disposizione presso gli uffici della struttura competente.” 

 

 

 

   

        

 

 

 

 

 

 

 

         

        

 


